INDICAÇÃO N.º 123⁄2006.

Ementa: Inspecionar a infestação de caramujos  na rua Cruzeiro no bairro Cidade Nova.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  sr.  Prefeito,  na  forma  regimental,  estudos  e  providencias  junto  ao
departamento competente  para  inspecionar a infestação de caramujos  na rua Cruzeiro no
bairro Cidade Nova, próximo ao número 65 e também na esquina do mesmo quarteirão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Novembro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié